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HENRIK ELMIN UTSEDD TILL VD OCH 
KONCERNCHEF FÖR HEXPOL AB (PUBL.)
Styrelsen i HEXPOL AB (publ.) och Klas Dahlberg har kommit överens om att Klas 
Dahlberg lämnar sitt uppdrag som VD och Koncernchef för bolaget.

Styrelseledamoten Henrik Elmin har antagit uppdraget att tills vidare leda HEXPOL och tillträder som VD 
och Koncernchef den 1 augusti 2026. Henrik Elmin är styrelseledamot i HEXPOL AB sedan 2023 och har 
en bakgrund inom Atlas Copco sedan 2007, senast som Affärsområdeschef för Industrial Technique. 
Henrik Elmin kvarstår som styrelseledamot i HEXPOL AB. Rekryteringsprocessen av permanent VD och 
Koncernchef påbörjas efter sommaren.
Under perioden fram till den 1 augusti är CFO Peter Rosén tillförordnad VD.

”Klas Dahlberg har förtjänstfullt arbetat fram HEXPOLs strategiska inriktning och finansiella mål fram till 
2030, vilka kommunicerats under senare delen av 2025. Jag vill tacka Klas för hans insatser och 
engagemang i detta viktiga arbete. Vi går nu in i en fas där ledarskapet kräver stor erfarenhet av ett 
koordinerat genomförande av strategin i en decentraliserad organisation. Henriks långa karriär och 
internationella erfarenhet inom Atlas Copco kommer att vara en stor tillgång i genomförandet”, säger Alf 
Göransson, styrelseordförande i HEXPOL AB.

Klas Dahlberg kommer att vara fortsatt anställd till den 1 augusti 2026 och bistå i specifika uppdrag under 
ledning av styrelseordförande Alf Göransson.

För ytterligare information kontakta:
Alf Göransson
Styrelseordförande
 
Peter Rosén
tf VD och CFO
peter.rosen@hexpol.com
+46 (0) 73 656 49 34

HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymer 
compounds (Rubber Compounding och Thermoplastic Compounding), packningar för plattvärmeväxlare 
(Gaskets and Seals) samt hjul i polymera material för truck- och länkhjulsapplikationer (Wheels). 
Kunderna är i huvudsak den globala fordons- och verkstadsindustrins systemleverantörer, bygg- och 
anläggningsbranschen och inom sektorer som transport, energi och konsument samt kabelindustrin och 
tillverkare av medicinteknik, plattvärmeväxlare och truckar. Koncernen är organiserad i tre 
affärsområden, HEXPOL Rubber Compounding, HEXPOL Thermoplastic Compounding och HEXPOL 
Engineered Products.  försäljning 2025 uppgick till 19 324 MSEK och koncernen har HEXPOL-koncernens
cirka 5 000 anställda i fjorton länder.
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Denna information är sådan information som Hexpol är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den   CEST.2026-05-25 13:00


